Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Lajedão

terça-feira, 17 de abril de 2012 Ano I - Edição nº 00052

Prefeitura Municipal
 de Lajedão publica

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

F43341F80D310B55A34C1D8EB175ED6A

terça-feira, 17 de abril de 2012  |  Ano I - Edição nº 00052 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO
• Aviso de cancelamento. Convite nº 004/2012. P.A nº 223/2012.

• Aviso de Licitação - Resumo de Edital - CC-006/2012 - PA- 224/2012 - Objeto: Contratação de uma empresas Jurídica especializada para
confecção de banners para este Município de Lajedão - Bahia.

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

F43341F80D310B55A34C1D8EB175ED6A

terça-feira, 17 de abril de 2012  |  Ano I - Edição nº 00052 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Convite

AVISO DE CANCELAMENTO

CONVITE Nº 004/2012

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 223/2012

A Prefeitura Municipal de Lajedão, Bahia, através do seu Prefeito o Senhor Danilo

Rodrigues Fraga,

Torna público aos interessados, e em especial aos participantes do Certame

licitatório em epígrafe, que, a licitação foi ANULADA por ilegalidade, com fulcro no

art. 49 e seus incisos da Lei Federal nº 8.666/1993, conforme justificativa, juntada

no Processo Licitatório.

Fica assegurado o contraditório e a ampla defesa, devendo os interessados

apresentar recurso no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da publicação deste

Aviso, estando os autos franqueados para vista dos interessados.

Lajedão, 17 de Abril de 2012.

DANILO RODRIGUES FRAGA
Prefeito Municipal

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8568089EEBC26D310A4095D951000C17

terça-feira, 17 de abril de 2012  |  Ano I - Edição nº 00052 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão

terça-feira, 17 de abril de 2012  |  Ano I - Edição nº 00052 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão
Convite

Prefeitura Municipal de Lajedão
CNPJ-13.785.670/0001-02

AVISO DE LICITAÇÃO
Resumo de Edital

CC-006/2012 - PA- 224/2012

A Comissão Permanente de Licitação, torna público que fará licitação na
Modalidade Convite nº 06/2012, Processo Administrativo nº. 224/2011.
Menor preço global, regida pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores avisa que
estará promovendo processo licitatório no dia 26 de Abril de 2012, às 09:00
horas, serão recebidas propostas destinadas a contratação de uma empresas
Jurídica especializada para confecção de banners para este Município de Lajedão –
Bahia, conforme anexo I, O edital está à disposição, na Prefeitura Municipal de
Lajedão, Bahia – Das 08:00h ás 11:00h.

Lajedão, 17 de Abril de 2012.

Generino Batista França
Presidente Comissão Permanente de Licitação.

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

F43341F80D310B55A34C1D8EB175ED6A